Садоводческое некоммерческое товарищество
«Воейково»
Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Колтушское сельское поселение» п. Воейково, СНТ «Воейково»

ИНН 4703027998 ОГРН 1034700577009
               Главе Администрации МО

                                                                                                 «Колтушское сельское поселение»

             А.О. Знаменскому
Исх. № 3 от 01.03.2014г.

Уважаемый Алексей Олегович!

СНТ «Воейково» закончило корректировку «Проекта организации и застройки территории СНТ «Воейково» по фактическому использованию». Разработчиком проекта выступило ООО «Проектгеосервис».

Просим Вас согласовать данный проект, находящийся в приложениях к данному письму.

Приложения:

1. Пояснительная записка к «Проекту организации и застройки территории СНТ «Воейково», расположенного в массиве «Воейково Всеволожского района Ленинградской области». На 5 листах в 1 экземпляре;

2. Схема расположения земель участков СНТ «Воейково» на 1 листе в 1 экземпляре;

3. Схема сетей электроснабжения СНТ «Воейково» на 1 листе в 1 экземпляре;

4. Схема сетей водоснабжения СНТ «Воейково» на 1 листе в 1 экземпляре;

5. Карта-схема «Проекта организации и застройки территории СНТ «Воейково», расположенного в массиве «Воейково»  Всеволожского района Ленинградской области.

6. Диск с электронной картой – схемой  «Проекта организации и застройки территории СНТ «Воейково», расположенного в массиве «Воейково»  Всеволожского района Ленинградской области.
С уважением,
       Председатель Правления СНТ "Воейково"                                           А.Н. Круглов

Круглов

914-50-09